天峨县 2024 年森林面积、森林覆盖率和森林蓄积量监测 采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 获取采购文件，并于 2025 年 11 月 14 日 10 时 00 分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HCZC2025-C3-220079-RXGS

项目名称：天峨县 2024 年森林面积、森林覆盖率和森林蓄积量监测

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：人民陆拾柒万捌仟玖佰元整（¥678900.00）

最高限价： /

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

01
天峨县 2024 年森林面积、森

林覆盖率和森林蓄积量监测
1项

2024 年天峨县森林覆盖率和森林蓄积量监测调查项

目主要包含森林面积、森林覆盖率和森林蓄积量等指

标监测，每项监测情况需根据自治区下达任务开展核

实工作，提供佐证材料并逐级上报审核。

合同履行期限：2025 年 12 月 30 日前完成所有工作并提交成果（具体完成时间按照自治区林业局相关

文件要求为准）。

本项目不接受联合体投标。